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„Abp Hoser: In vitro nie zasługuje na Nobla”  

„Metoda In vitro nie zasługuje na takie wyróżnienie, jakim jest Nagroda Nobla” – uważa ks. abp
Henryk Hoser, przewodniczący Zespołu Ekspertów ds. Bioetycznych Konferencji Episkopatu
Polski. (nr 41, 2010r.).     †

        

„Świadek i prorok naszych czasów”, Bożena Weber.  

16 października 1978 r. kardynał Karol Wojtyła został wybrany na Biskupa Rzymu.

  

Przez niemal 27 lat służył Kościołowi Chrystusowemu. Dokonał 104 podróże apostolskie.
Strzegł wiary, wyjątkową troską otaczał ludzi chorych, a także młodych. Bronił praw rodziny,
szerzył naukę katolicką, stanowczo upominał się o prawo do życia od poczęcia do naturalnej
śmierci.  (nr 41, 2010r.)

  

    „My i nasi ateiści”, ks. Ksawery Sokołowski  

Internetowe strony roją się od portali różnorodnych racjonalistów, agnostyków,
podpowiadających bądź to występowanie z Kościoła, bądź manifestowanie sympatii do
ateizmu, a na You Tube umieszczone są filmiki drwiące np. z dowodów na istnienie Boga, z
naszych dogmatów i kultu. (nr 42, 17.10.10).

  

   „Różaniec – modlitwa prostoty”, o. Mirosław M. Adaszkiewicz  

Ojciec Maksymilian Maria Kolbe był głęboko przekonany do Różańca. W Różańcu widział
główny cel maryjnego apostolstwa. Według niego modlitwa odradza świat, jest nieodzownym
warunkiem odrodzenia i życia każdej duszy (nr 10, 2010).
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   „Sakrament remanent”, Marcin Jakimowicz  Spowiedź generalna zwana jest potocznie spowiedzią z całego życia. To rodzaj duchowegoremanentu. Nie ma ona większej rangi czy mocy niż inne, „zwyczajne” spowiedzi i nie można jejtraktować jako wzmocnienia czy poprawki do poprzednich sakramentów pojednania.  Zazwyczaj spowiedź generalna towarzyszy wielkim duchowym zawirowaniom i gwałtownymnawróceniom. Często decydują się na nią osoby, które czekają na poważną operację,narzeczeni przed zawarciem Sakramentu Małżeństwa, czy klerycy tuż przed święceniami.Rekolekcjoniści często proponują, by do takiej spowiedzi przystąpić w czasie misji parafialnych.Zresztą nawet spowiedź, do której przystępujemy po latach, jest też w pewnym sensiespowiedzią generalną. (nr 41, 17.10.10).  
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